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
Kretschmer-Tonke
Rechtsabteilung HAUS +
GRUND MÜNCHEN

In Kooperation mit

Sie möchten ein Objekt verkaufen oder
eine Mietanzeige aufgeben?

Melden Sie sich unter 089/31 21 48-2020 oder unter
immobilienmarkt@wochenanzeiger.de

Wir freuen uns auf Ihren Anruf und helfen gerne weiter.

Ihre Ansprechpartner für den Immobilienmarkt!

wochenanz
eiger.de

Ladeneinheit in Laim nahe S-Bahnhof                
9 Meter Schaufensterfläche. Gute Lauflage. Variabel und für viele
Branchen. Gute Parkmöglichkeiten vor dem Laden. Rohbauzu-
stand zur Eigengestaltung, EG ca. 170 m² und ca. 100 m² Nebenfl.
im UG, Verbrauchsausweis, EEK D, Erdgas, Endenergieverbrauch
115,5 kWh/(m²*a) 3350,– € mtl. + NK

HEIM & LEBEN Immob. Telefon 089 / 60 07 97 60

089 66 59 60
hi-wohnbau.de

Herrliche 4-Zimmer-Eigentumswohnung im  
Grünen mit gemütlicher Dachterrasse: 
Großer Eingangsbereich, Geräumiger Wohn-
Koch-Essbereich mit Zugang zur geschützten 
Dachterrasse in Westausrichtung für  gesellige 
Abendstunden, schönes Schlafzimmer mit 
Master bad Ensuite, zusätzliches Bad mit Walk-
In-Dusche, hoher Ausstattungsstandard mit 
Fußbodenheizung, Naturholzböden und vielen 
weiteren Extras, sparsames Energiekonzept A+

4 Zimmer | Dachgeschoss | 864.900,- €
ca. 92,70 m2 Wfl. | ca. 96,99 m2 nutzb. Fl.

zzgl. Stellplatz ab 19.900,- €

DACHTERRASSENTRAUM IM GRÜNEN 
PUTZBRUNN BEI MÜNCHEN

Provisionsfreier, schlüsselfertiger Qualitätsneubau
Exempl. Darstellung des Illustrators. EA in Vorbereitung. 

Immobilien-Angebote

Traum-ETW zw. MÜ & Augsburg
4,5ZKB, 117qm, Maisonette, Neu-
bau, Holzrahmenbau, KFW55 +
gr .Dachterr . , excl .Ausstat -
tung,FBH,Holzböden, Pkw Stellpl.,
Fahrradgarage, Kellerraum, Ort:
Ried-Baindlkirch, Arzt-KiGa-Gastro
vor Ort. Von Privat, 638.000€,
☎ 01727723166

4-Zi.-Gartenwhg., BJ 2016; 123qm
Unterschleißheim/Lohhof, barrie-
refrei, Rentner- u. Familien-
freundl., Nutzfl. 137,5qm zzgl.
Garten, 3 TG-Stellpl., KfW 70, EBK;
KP: 1.065.000 €; T: 0170 7819770

Sie wollen ihre Immobile verkau-
fen oder vermieten? Gerne bera-
ten wir Sie! KOSTENLOSE Immobi-
lienbewertung. Isar Donau Immo-
bilien Bayern Tel.: 089/17104070

Mü.Süden lieber Grundbuch als
Sparbuch investieren Sie jetzt in
die sichere Geldanlage Grund +
Boden für Sie, Ihre Kinder + Enkel-
kinder 500m²,☎ 0151/72291672

M-Ost: Waldkraiburg, Haus 130
m²Wfl, 4 Zi, 2 Gge, 367m² Grund,
630.000€☎ 0170/2348508

3 Zi. ETWPocking/Bad Füssing TG,
Keller, OG, VB 169.900 € Tel:
0043/6706520890 abends

EG-Gartenwhg., 5-Zi., 120m²Wfl.,
Nh.Bogenhausen 0177/3684900

Immobilien-Gesuche

Wir SUCHEN Zinshäuser/MFH’s
für den Eigenbestand. Munich
REAL Invest GmbH (089-40908887
info@mreinv.de

Erbpacht Immobilien bestmög-
lichst verkaufen☎ 089/131320
www.immobilienfischer.de

Suche 3-Zi.-Whg. mit Balkon, kein
EG, ab 90 qm in ruh. Lage zu kau-
fen☎ 0172/8457236

Suche 3-Zimmer-Whg. zum Kauf
auch renovbedürftig. Tel: 0178
9503242

Kaufe ETW/ Haus/ Grund, sofort.
Kaufentscheidung,☎089/663366

Suche 2,3 Zimmer-Eigentums-W
Ankauf sofort☎ 08095-5369952

Privat kauft Haus o. WG in jedem
Zustand. Tel. 089/2000-3894

SUCHE1 Zi-Wohnung zumKauf
von Privat☎ 08171/9089996

Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0170/8489890

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf.☎ 0179/2945294

K:AbgenutzteWhg. 01722814591

Mietangebote

2-Zi.Whg. in Puchheim EG, Terras-
se, 2 Kellerräume, 58,5 qm, Kalt-
miete € 1.006,00 + BK-VZ 104,00 +
HK-VZ 90,00, EA-Verbrauch, Gas,
BJ 1982, E, 153 kWh/(m²+a),
info@bickert-hausverwaltung.de

Vermiete möbl. Zi.16m² m. Bal-
kon+TV in Fürstenried an berufst.
Frau (NR) ab 1.2.2025.WM750€.
Bew.: cw154bs@gmail.com

DHH, Oberalting, Bj. 1972, ca. 160
m² Wfl., teilrenov., off. Kamin, 3
Bäder, an Gartenliebh., vorzugsw.
ält. Ehepaar, NR; 0176/87921145

Nur für Wochenendheimfahrer
Solln, ruh. kleines App zu verm an
NR, für 420,- € warm, 800,- € KT
☎ 089/7853601

UHG Nähe S-Bahn, Büro 40 qm 1.
OG und Büro 13 qmDG ,☎ 0177/
9355144

Büroraum 25 qm, 500 € WM
☎ 0151/25791794

Garagen

TGOttobrunn, Putzbrunner Str. 4
zu vermieten☎ 0176/14271520
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